

Midtjysk Akva ApS
Halle Søvej 11, Velgårde, 8766 Nørre Snede

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 35 85 66 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.

Ove Ahlgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Akva ApS
Halle Søvej 11, Velgårde
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 35 85 66 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Ove Ahlgreen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service indenfor land- og dambrug samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266.339 kr. mod 18.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.748 kr. mod -11.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	22/5 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	266.339	18.053
1 Personaleomkostninger	-212.489	-60.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.214	48.160
Driftsresultat	32.636	5.254
Andre finansielle indtægter	10	112
2 Øvrige finansielle omkostninger	3.683	-20.364
Resultat før skat	36.329	-14.998
3 Skat af årets resultat	-7.581	3.675
Årets resultat	28.748	-11.323
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.748	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.323
Disponeret i alt	28.748	-11.323

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.946	90.660
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>107.946</u>	<u>90.660</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>107.946</u>	<u>90.660</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.248.370	691.978
Varebeholdninger i alt		<u>1.248.370</u>	<u>691.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.087	332.606
Udskudte skatteaktiver		0	3.675
Andre tilgodehavender		0	58.199
Periodeafgrænsningsposter		9.902	9.902
Tilgodehavender i alt		<u>217.989</u>	<u>404.382</u>
Likvide beholdninger		<u>15.575</u>	<u>101.898</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.481.934</u>	<u>1.198.258</u>
Aktiver i alt		<u>1.589.880</u>	<u>1.288.918</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	17.425	-11.323
	Egenkapital i alt	<u>67.425</u>	<u>38.677</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.136	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.136</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	572.599	705.211
	Selskabsskat	8.014	0
	Anden gæld	929.706	545.030
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.510.319</u>	<u>1.250.241</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.510.319</u>	<u>1.250.241</u>
	Passiver i alt	<u>1.589.880</u>	<u>1.288.918</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2015	22/5 - 31/12 2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	174.691	40.311
Andre omkostninger til social sikring	3.536	540
Personaleomkostninger i øvrigt	34.262	20.108
	212.489	60.959
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-3.683	20.364
	-3.683	20.364
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.014	0
Årets regulering af udskudt skat	15.811	-3.675
Regulering af tidligere års skat	-16.244	0
	7.581	-3.675
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	98.900	0
Tilgang i årets løb	43.000	240.000
Afgang i årets løb	-4.000	-141.100
Kostpris ultimo	137.900	98.900
Af- og nedskrivninger primo	-8.240	0
Årets afskrivninger	-22.247	-16.550
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	533	8.310
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.954	-8.240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.946	90.660

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-11.323	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.748</u>	<u>-11.323</u>
	<u>17.425</u>	<u>-11.323</u>